
Sza adidős Férfi Kard Egyé i Verseny 

8. ájus 7. 

Orosháza 

 

Fő író és     

Szá ítógépes fő író:  Nagy Ná dor 

 

Versenyorvos:   Orosz Csa a Istvá  ápoló 

 

Verse y írák:    Ková s Balázs 

      Árpási Boto d   

      Hepke Alajos 
 

 

 

 

 

 



Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület jelenlét rh.
PAPP Gábor Zsigmond BVSC jelen 13
TAKÁCS Balázs BVSC jelen 2
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY jelen
VARGA Tamás GEAC jelen 1
FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC jelen 5
CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI jelen
CSALA Benedek MTK jelen 10
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS jelen
FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS jelen
NÉMETH Dániel ZSOLDOS jelen
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS jelen 13
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
11 vívó
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
11 továbbjutó

2. forduló
11 vívó
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
11 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  V  4  V  1  3 0.400 -1 18 4
NÉMETH Dániel ZSOLDOS  3  1  V  0  3 0.200 -10 12 5
CSALA Benedek MTK  V  V  V  0  0 0.600 -4 15 3
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  1  2  4  2  0 0.000 -16 9 6
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  V  V  1  1 0.500 -2 12 3
FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI  4  V  1  2 0.250 -3 12 4
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC  V  V  V  2 0.750 9 17 2
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VARGA Tamás GEAC 1.000 20 25 továbbjutó
2 TAKÁCS Balázs BVSC 1.000 16 20 továbbjutó
3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.800 11 22 továbbjutó
4 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DS 0.750 9 17 továbbjutó
5 CSALA Benedek MTK 0.600 -4 15 továbbjutó
6 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.500 -2 12 továbbjutó
7 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0.400 -1 18 továbbjutó
8 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI 0.250 -3 12 továbbjutó
9 NÉMETH Dániel ZSOLDOS 0.200 -10 12 továbbjutó

10 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.000 -16 9 továbbjutó
11 FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS 0.000 -20 0 továbbjutó
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  V  4  3  1 0.250 -4 13 4
NÉMETH Dániel ZSOLDOS  2  3  0  3 0.000 -12 8 5
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  V  V  3  V 0.750 4 18 2
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V 1.000 12 20 1
CSALA Benedek MTK  V  V  2  2 0.500 0 14 3

Csoport szám 2    15:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS  0  1  3  3  1 0.000 -17 8 6
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  V  1  3  V  2 0.400 -1 16 4
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI  V  V  2  V  0 0.600 1 17 3
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  V  2  1  0  3 0.200 -12 11 5
FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DS  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TAKÁCS Balázs BVSC 1.000 19 25 továbbjutó
2 VARGA Tamás GEAC 1.000 12 20 továbbjutó
3 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DS 0.800 10 21 továbbjutó
4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.750 4 18 továbbjutó
5 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI 0.600 1 17 továbbjutó
6 CSALA Benedek MTK 0.500 0 14 továbbjutó
7 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.400 -1 16 továbbjutó
8 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0.250 -4 13 továbbjutó
9 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.200 -12 11 továbbjutó

10 NÉMETH Dániel ZSOLDOS 0.000 -12 8 továbbjutó
11 FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS 0.000 -17 8 továbbjutó
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Szabadidõs Férfi Kard Egyéni oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs BVSC

Tábla 16

16 ---------

9 NÉMETH Dániel ZSOLDOS

8 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS    15/10

5 CSALA Benedek MTK

12 ---------

13 ---------

4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

3 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING D

14 ---------

11 FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS

6 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI    15/4

7 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS

10 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY    15/10

15 ---------

2 VARGA Tamás GEAC

TAKÁCS Balázs

Tábla 8

BARÁNYI Barnabás
   15/6

CSALA Benedek

PAPP Gábor Zsigmond
   15/5

FEKÉSHÁZY Ambrus

CSIZMADIA Kristóf
   15/8

POLÓNYI Csaba

VARGA Tamás
   15/5

TAKÁCS Balázs

Elõdöntõ

PAPP Gábor Zsigmond

   15/12

CSIZMADIA Kristóf

VARGA Tamás

   15/11

TAKÁCS Balázs

VARGA Tamás



Szabadidõs Férfi Kard Egyéni oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs BVSC

Elõdöntõ

4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC    15/12

3 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI

2 VARGA Tamás GEAC    15/11

TAKÁCS Balázs

Döntõ

VARGA Tamás
   15/14
VARGA Tamás



Szabadidõs Férfi Kard Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 VARGA Tamás GEAC
2 TAKÁCS Balázs BVSC
3 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI
3 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
5 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC
6 CSALA Benedek MTK
7 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS
8 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS
9 NÉMETH Dániel ZSOLDOS

10 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY
11 FARAGÓ Zsombor ZSOLDOS
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